

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO, PESCA Y ACUACULTURA		FECHA:	15/10/2018
PROCEDIMIENTO: INVITACIÓN RESTRINGIDA		INICIO OBRA:	15/10/2018
OBRA:	"CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA AGRICOLA: BORDOS"	FIN OBRA:	30/11/2018
LOCALIDAD: UNION DE GALEANA, ITUNDUJIA, PUTLA, OAXACA			

OLLA DE AGUA DE 40X45X5 M (LONGITUD x ANCHO x PROFUNDIDAD)

CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	P.UNITARIO	IMPORTE
A1	PRELIMINARES				
1	LIMPIEZA Y DESENRAICE A MANO DE TERRENO CON MALEZA DE DENSIDAD MEDIA DE 1 MTS DE ALTURA, INCLUYE; RETIRO DEL MATERIAL HASTA 20 MTS DE DISTANCIA	M2	1,800.00	\$ 10.30	\$ 18,540.00
2	TRAZO Y NIVELACION TOPOGRAFICA DEL TERRENO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA EN TERRENOS CON MATORRAL Y ESPINOSO CON COBERTURA DE HASTA 10%	M2	1,800.00	\$ 4.20	\$ 7,560.00
			TOTAL PRELIMINARES =		\$ 26,100.00
A2	TERRACERIAS				
3	TRASLADO DE MAQUINARIA PESADA Y EQUIPO AL LUGAR DE LA OBRA	FLETE	2.00	\$ 21,800.00	\$ 43,600.00
4	EXCAVACIÓN Y CORTE DE TERRENO CON MAQUINARIA PESADA PARA PREPARACIÓN DEL TERRENO.	M3	4,483.94	\$ 101.00	\$ 452,877.94
5	MOVIMIENTO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN CON MAQUINARIA PARA FORMAR TALUD	M3	4,483.94	\$ 36.20	\$ 162,318.63
6	AFINE A MANO DE TALUDES Y CORONAS EN TERRAPLENES COMPACTADOS EFECTUADOS POR MEDIOS MANUALES	M2	3,314.32	\$ 19.00	\$ 62,972.08
			TOTAL TERRACERIAS =		\$ 721,768.65
A3	OBRA CIVIL				
7	EXCAVACIÓN A MANO PARA ANCLAJE DE GEOMEMBRANA; INCLUYE: MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	42.50	\$ 310.00	\$ 13,175.00
8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE OBRA DE TOMA A BASE DE TUBO PEAD DE 3" RD - 13.5 INCLUYE: TERMOFUSION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	ML	22.00	\$ 212.80	\$ 4,681.60
9	RELLENO COMPACTADO CON PISON CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION. INCLUYE HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	M3	42.50	\$ 122.00	\$ 5,185.00
10	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VALVULA COMPUERTA VASTAGO FIJO DE 3; INCLUYE: STUB-END, TORNILLOS, EMPAQUES, CONTRABRIDAS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	PZA	1.00	\$ 3,890.00	\$ 3,890.00
11	CAJA DE VALVULAS DE 80X80X60 CM (LARGOXANCHO X PROFUNDO) A BASE DE TABIQUE DE 10X14X28 CM; INCLUYE: TAPA METALICA DE 120X120 CM PINTURA A DOS MANOS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MATERIALES DE CONSUMO	PZA	1.00	\$ 3,850.00	\$ 3,850.00
12	SUMINISTRO E INSTALACION DE GEOMEMBRANA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 1.00 MM DE ESPESOR; INCLUYE MANO DE OBRA ESPECIALIZADA, HERRAMIENTA Y MATERIALES DE CONSUMO	M2	2,090.00	\$ 152.30	\$ 318,307.00
13	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MALLA CICLONICA DE 1.50 M DE ALTURA; INCLUYE: PIJAS, ALAMBRE GALVANIZADO C-14, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS Y MATERIALES DE CONSUMO	ML	170.00	\$ 151.00	\$ 25,670.00

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO, PESCA Y ACUACULTURA

PROCEDIMIENTO: INVITACIÓN RESTRINGIDA

OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA AGRICOLA: BORDOS"

LOCALIDAD: UNION DE GALEANA, ITUNDUJIA, PUTLA, OAXACA

FECHA: 15/10/2018

INICIO OBRA: 15/10/2018

FIN OBRA: 30/11/2018

OLLA DE AGUA DE 40X45X5 M (LONGITUD x ANCHO x PROFUNDIDAD)

CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	P.UNITARIO	IMPORTE
14	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE GALVANIZADO DE 1 1/2" DE 2.0 M DE LONGITUD @ 2.50 M, CEPAS DE 0.20X0.40 M(DIAMETRO x PROFUNDIDAD), ANCLADAS CON CONCRETO SIMPLE F'c = 150 KG/CM2; INCLUYE: TAPON GALV DE 1 1/2, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS Y MATERIALES DE CONSUMO	PZA	74.00	\$ 172.00	\$ 12,728.00
15	BANQUETA DE 8 CM. DE ESPESOR CON CONCRETO F'c = 100 KG/CM2, ACABADO ESCOBILLADO. INCLUYE: LIMPIEZA, AFINE, CONFORMACION, COMPACTACIÓN DE LA SUPERFICIE A MANO Y HERRAMIENTAS.	M2	136.00	\$ 321.00	\$ 43,656.00
16	SUMINISTRO DE CONCRETO DE F'c = 150 KG/CM2 PARA GUARNICION DE 0.2X0.4 MTS; INCLUYE CIMBRA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS Y MATERIALES DE CONSUMO	M3	13.60	\$ 980.00	\$ 13,328.00
17	OBRA DE DEMASIAS A BASE DE TUBERIA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD RD- 17 DE 3"; INCLUYE: TERMOFUSION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS Y MATERIALES DE CONSUMO	ML	18.00	\$ 232.00	\$ 4,176.00
18	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD RD-17 DE 3" PARA FILTRO; INCLUYE: TERMOFUSION, MANO DE OBRA, TEE PEAD, HERRAMIENTAS Y MATERIALES DE CONSUMO	OBRA	1.00	\$ 6,210.00	\$ 6,210.00
19	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE ACCESO A BASE DE PTR GALV. INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MATERIALES DE CONSUMO	PZA	1.00	\$ 980.00	\$ 980.00
20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FILTRO DE CAPTACIÓN DE GRAVA Y ARENA, INCLUYE EXCAVACION Y FORRO DE GEOMEMBRANA	OBRA	244.80	\$ 1,860.00	\$ 455,328.00
TOTAL OBRA CIVIL =					\$ 911,164.60

SUBTOTAL = \$ 1,659,033.25

16% IVA = \$ 265,445.32

IMPORTE TOTAL = \$ 1,924,478.57

(UN MILLÓN NOVECIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 57/100 M.N)

ATENTAMENTE

KARLA JANET OCAMPO MENA
PERSONA FISICA


Karla Janet Ocampo Mena
CALLE FRANCISCO TOLEDO, NEZA A LTE H. COL. NUEVO MUNDO,
SAN JUANITO AMIPAS, CP 66285 GABARCA DE JUAREZ
CORREO: karlaoc@hotmail.com RFE: OAMK841104M/7
TEL: 9515192987